
"r. ' ' _ ' , ._ | . ' , - . . . . _ ' "'.›'1.ł'-. =-" "l': ”~, '; › , R' . : -'-
'n. LJ l'._.-'( l " -.-'1__. -'._"_ : . .-._-'._ ._.: .' . —. . ..

~ :: ..??...” ..i-......- -Ę -"i ..”l'-:.*i:;'.':~'-.'-L.':1.'-.'. ._.-':.;.'::-.JU..'.*---~!= E_i-L'
.___,_ __.._ _ .. l."_._,_"_|EAN l—łl-il—f'! . -t r:._ _ u”'-'.1.|LI

_ z .. 5919253203: :-

l"

Kędzierzyn — Koźle, dnia 22 grudnia 2023r.
| ._
.. ..a—!-.

Zamaw:a|gcy
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19
im. Bronisława Malinowskiego
UI. Mieszka I 4

47—232 Kędzierzyn-Koźle

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na dostawy pn: „Dostawa produktów żywnościowych do

stołówki szkolnej” dla Publicznej Szkoły Podstawowej nr 19 im. Bronisława Malinowskiego
ul. Mieszka I w Kędzierzynie —Koźlu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych
pod numerem: 2023/BZP 00526070/01 z dnia 2023—12-01

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1605) — dalej ustawa Pzp, Zamawiający
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Część 1 - dostawa mięsa wieprzowego

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 , złożoną przez Wykonawcę:
„MASARNIA BOROWE” J.B. PLUTA SPÓŁKA JAWNA Borowe ul. Długa 114, 42-133 Węglowice.
Oferta Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów.

Ranking złożonych ofert:
Kryterium 1

Wykonawca Cena/koszt -~ waga 100%
wartość ofe rty pkt

Numer
oferty

„MASARNIA BOROWE” J.B. PLUTA SPÓŁKA
1 JAWNA Borowe ul. Długa 114, 42-133 53.345,00 100,00

Węglowice
PW Janczar Pokora SJ
UI. św. Jacka 21, 44-100 Gliwice
RO-NIN TRADE Sp.z o.o. ul. Różana 50,
45-920 Opole

54.475,00 97,90

62.200,00 85,80

Cześć ; — dostawa miesa drobiowego

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 , złożoną przez Wykonawcę:
Firma Handlowo — Usługowa Adam Szałaj Ul. Augustyna Kośnego fla/4, 47—232 Kędzierzyn —
Koźle. Oferta Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów.



Kryterium 1
Wykonawca Cena/koszt — waga 100%

wa rtość ofe rty pkt

Numer
oferty

„IVIASARNIA BOROWE" J.B. PLUTA SPÓŁKA
1 JAWNA Borowe ul. Długa 114, 47.375,00 95,50

42—133 Węglowice
Firma Handlowo — Usługowa Adam Szałaj

2 UI. Augustyna Kosnego 4a/4, 45.230,00 100,00
47-232 Kedzierzyn — Koźle
RO-NlN TRADE Sp.z 0.0. ul. Różana 50, 42. Of rt d45-920 Opole 485,00 9 ao rzucona

Część 3 — dostawa produktów spożywczych pozostałych

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 , złożoną przez Wykonawcę:
Chłodnia Bałwanek Tomasz Leks ul. Dunikowskiego 24, 47—200 Kędzierzyn - Koźle. Oferta
Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów.

Kryterium 1
Wykonawca Cena]koszt — waga 100%

wa rtość ofe rty pkt

Numer
oferty

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG ROLNICZO —
1 GOSPODARCZYCH „AGRA” Sp. zo.o. ul. 62.897,08 76,00

Firmowa 5, 45-594 Opole
ETQA SP. Z 0.0. ul. Strefowa 14A,

49.262,70 97,00
42—202 Częstochowa
Chłodnia Bałwanek Tomasz Leks ul.

3 Dunikowskiego 24, 47-200 Kędzierzyn - 47.685,50 100,00
Koźle

Część 4 — dostawa pieczywa

Działając na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) unieważniam postępowanie.

Termin złożenia ofert upłynął 11.12.2023 r. o godz. 10:00 do tego czasu nie wpłynęła żadna
oferta, w związku z powyższym postępowanie przetargowe dla części 4 zostaje
unieważnione.

Część 5 — dostawa produktów mleczarskich

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 , złożoną przez Wykonawcę:
Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie. Oferta
Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów.



Kryterium 1
Wykonawca Cena/koszt — waga 100%

wartość oferty pkt

Numer
ofe rty

Chłodnia Bałwanek Tomasz Leks ul.
1 Dunikowskiego 24, 47-200 Kędzierzyn - 30.588,00 86,00

Koźle
Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI ul.

1.79 83,00
Składowa 11, 41-902 Bytom 3 3.50

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA ul.
3 Ludowa 122, 18-200 Wysokie 26.376,00 100,00

Mazowieckie

Część 6 — dostawa warzyw i owoców

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: FUH JOANNA
Joanna Potoniec ul. Ks. A. Zuga 7, 47-300 Rogów Opolskie

Kryterium 1
Wykonawca Ce na/koszt — waga 100%

wartość oferty pkt

Numer
oferty

Artykuły Rolno — Spożywcze Patyna
1 Sławomir w Spadku ul. Obroki 130, 40-833 103.085,00 85,00

Katowice
FUH JOANNAJoanna Potoniec ul. Ks. A.

2 . . 87.873,00 100,00
Zuga 7, 47-300 Rogow Opolskie

Część 7 — dostawa mrożonych warzyw, owoców i ryb

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę:
Chłodnia Bałwanek Tomasz Leks ul. Dunikowskiego 24, 47-200 Kędzierzyn - Kożle. Oferta
Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów.

Kryterium 1
Wykonawca Cena/koszt — waga 100%

wa rtość ofe rty pkt

Numer
oferty

ETQA SP. 2 00. ul. Strefowa 14A,
89.476,50 99,00

42—202 Częstochowa
Chłodnia Bałwanek Tomasz Leks ul.

2 Dunikowskiego 24, 47-200 Kędzierzyn - 88.718,00 100,00
Koźle
Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI ul.

' .7 . 86,00Składowa 11, 41-902 Bytom 107- 03 00

„iQ/”ź ..


